高松 47 年会 臨時理事会 議事録

日時:2020年 4月 3 日 場所: 高松予備校

出席者 石淵、河西、藤本、芝原、田中、久本、間島、松谷、安西、高尾

１．開式

 石渕会長により、臨時理事会の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 11回理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．各事業の進捗状況及び今後について

 ・47連

  高松まつりが開催について 中止になる可能性あり

  開催された場合参加するのか？

今の状況では参加が難しいため参加しない。

  47連の今後について

   連については一端休止（次回の出場で区切りをつける。）

  来年 21年は出場する。

   連長は、次期会長決定後に決める。

 ・BIBLE2班

  今年度も引き続き行う。

 ・47学スイッチ班

  事業報告を行い承認された。

５．本年度決算について

 理事 LINEに流しますので、総会までに確認を行う。

６．次年度予算について

 新年祈願は、継続するため予算に反映する。

 昼食定例会等で会場費がかかるため、予算を 10万円に増額する。

７．その他

 ・総会について 4/8 水曜日 19時から 郷屋敷サンポート店